

PATVIRTINTA: 105953,35 €

365835,73 Lt

Direktorė
Oksana Treščenko

UŽSAKOVO ATSAK. ATSTOVAS _____

Pareigos, vardas, pavardė

2015 m. birželio 12 d.

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS

Sudaryta 2015.03 kainų lygiu.

Kompleksas: Vilniaus Naujosios Vilnios kultūros centro pastato Vilniuje, Pergalės g. 8, rūsio ir III a. vidaus remonto darbai

Išlaidų aprašymas	Kaina, €			
	Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos išlaidos	Iš viso (su PVM)
III. Statinio statyba ir įrengimas (statinio statybos ir įrengimo išlaidos)				
1 Rūsio ir IIIa. vidaus remonto darbai	105408,85	544,50		105953,35
Iš viso III	105408,85	544,50		105953,35
Iš viso pagal I - VI skyrius:	105408,85	544,50		105953,35

Sudarė: direktorius Stasys Danielius

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybų ir techn. priežiūros projektų vadovas
Dainius Motiejūnas
atestato nr. 27226

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta 2015.03 kainų lygiu.

Kompleksas **VILNIAUS NAUJOSIOS VILNIO KULTŪROS CENTRO PASTATO VILNIUJE, PERGALĖS G. 8,**

RŪSIO IR IIIA. VIDAUS REMONTO DARBAI

Objektas

RŪSIO IR IIIA. VIDAUS REMONTO DARBAI

Loka- linės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Sąmatinė kaina (€)			
		Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	2	3	4	5	6
1	Bendrastatybiniai darbai	76998,25		76998,25	63634,92
2	Vidaus san technika	19557,34	544,50	20101,84	16613,09
3	Elektros darbai	8853,26		8853,26	7316,74
	Iš viso EUR	105408,85	544,50	105953,35	87564,75
	Iš viso LT			365835,73	

Sudarė: direktorius Stasys Danielius



Direktorė
Oksana Treščenko



UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybų ir techn. priežiūros projektų vadovas
Dainius Motiejūnas
atestato nr: 27226



L o k a l i n ė s a m a t a
Sudaryta 2015.03 kainų lygiu.

Kompleksas: Vilniaus Naujosios Vilnios kultūros centro pastato Vilniuje, Pergalės g. 8, rūšio ir IIIa. vidaus remonto darbai
 Objektas: Vidaus remonto darbai
 Žiniaraštis: Bendrastatybiniai darbai

76.998,25 €
265.859,56 Lt

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Grindys						
1	R5-47	Medinių grindjuosčių nuardymas	100 m	1,6	23,83	38,13
2	N11P-1204-1	Grindjuosčių tvirtinimas parketo (laminuotų) dangų grindims, kai grindjuostės minkštosios medienos	m	160	7,02	1123,20
3	N46-164 (K8=1,17)	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	4,98	115,84	576,88
4	N46-167	Parketinių grindų išardymas, išardant lentų pagrindą	100 m2	2,0278	418,60	848,84
5	R5-3	Gulekšnių ardymas	m2	202,78	1,21	245,36
6	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę	100 m2	1,1308	126,79	143,37
7	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai putų polistireno plokštės storis 25 mm	100 m2	3,1586	713,52	2253,72
8	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę	100 m2	3,1586	126,79	400,48
9	N11P-0401-2	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 80 mm	100 m2	3,1586	914,64	2888,98
10	N11P-0404-1	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00 mm)	100 m2	3,1586	485,98	1535,02
11	N11-110-1	Akmens masės plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant "Atlas" klijais	m2	113,08	36,74	4154,56
12	N11P-1102-2 (K8=1,03)	Parketlenčių grindų dangų įrengimas ant paruošto pagrindo, paklojant izoliaciją	m2	202,78	40,43	8198,40
Iš viso už skyrių Grindys						22406,94

Skyrius Sienos						
13	R7-42 (K1=0,6 K2=0,6 K3=0,6)	Sieninių spintų išardymas	m2	27	10,16	274,32
14	R7-43	Sieninių spintų su slankiojamomis durimis montavimas	m2	67,5	53,17	3588,98
15	A5-21-1	Fanieros apkaltos ant sienos demontavimas	10 m2	7,2	11,76	84,67
16	R14-223	Senų aliejinių dažų valymas nuo lygių paviršių atkaitinant, dirbant nuo žemės arba pastolių	100 m2	4,8	207,88	997,82
17	N15P-0202-2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100 m2	8,529	61,66	525,90
18	N15-33-2	Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	0,435	3007,44	1308,24

UAB "Pažangi statyba"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
19	R11-81 (K8=1,15)	Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	128	18,16	2324,48
20	F15-3-3 (K8=1,12)	Vidaus paviršių 5 mm storio viensluksnis tinkas	100 m2	2,615	1088,87	2847,40
21	N60-16	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	250,8	2,83	709,76
22	F9-12-6	Dvisluksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,108	5028,18	543,04
23	N15-52 (K8=1,09)	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas	100 m2	3,513	1116,65	3922,79
24	N15P-0102-1	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100 m2	8,094	385,00	3116,19
25	N15P-0102-2	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100 m2	8,094	246,34	1993,88
26	N15P-0202-2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100 m2	8,094	73,86	597,82
27	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	8,094	707,16	5723,75
Iš viso už skyrių Sienos						28559,04

Skyrius Lubos

28	N34-35-1 (K8=1,03)	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos	m2	315,86	21,28	6721,50
Iš viso už skyrių Lubos						6721,50

Skyrius Durys

29	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100 m2	0,2268	429,77	97,47
30	F10-4-3	Faneruotos durys mūro sienose be spynos (m2 bloko)	m2	22,68	172,48	3911,85
31	C1-430-23	Faneruoti apvadaai (ąžuol.)	m	120	2,20	264,00
32	R7-68-2	Sudėtingų spynų įstatymas į duris, padarant lizdus	vnt.	12	37,23	446,76
33	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3	28,19	84,57
34	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	30	29,37	881,10
35	R23-66 (K4=15)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	33	7,93	261,69
Iš viso už skyrių Durys						5947,44

Iš viso #1
63.634,92 €

PVM

21%

13.363,33 €
Iš viso #2
76.998,25 €
Sudarė: direktorius Stasys Danielius
**Direktorė
Oksana Treščenko**

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybų ir techninės priežiūros projektų vietas
Dainius Motiejūnas
atestato nr: 27226



UAB "Pažangi statyba"

L o k a l i n ė s a m a t a
Sudaryta 2015.03 kainų lygiu.

Kompleksas:
Vilniaus Naujosios Vilnios kultūros centro pastato Vilniuje, Pergalės g. 8, rūsio ir IIIa. vidaus remonto darbai
Objektas:
Rūsio ir IIIa. vidaus remonto darbai
Žiniaraštis:
Vidaus santechnika

20.101,84 €
69.407,63 Lt

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Vėdinimas

1	N20-955	Vėdinimo agregato, kurio našumas iki 1000 m3/h, montavimas	vnt.	1	68,63	68,63
2	DDDD	Stoginis oro ištraukimo ventiliatorius Lšal.=504m3/h; P=150Pa; Nel.=0.10kW komplekte su greičio reguliatoriumi ir taimeriu. Jungiamas nuo šviesos ar judėsio daviklio	kompl.	1	450,00	450,00
3	D3-3	Ašinio ventiliatoriaus, įrengto ortakyje, šachtoje, angoje arba ant stogo derinimas	vnt.	1	76,30	76,30
4	N20P-0207-1	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	5	7,11	35,55
5	N20P-0208-1	Difuzorių pajungimo dėžių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	5	12,22	61,10
6	N20P-0103-2	Plieninių apvalių atotraukų arba alkūnių su flanšais montavimas, kai atotraukos arba alkūnės skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	3	67,49	202,47
7	N20-16 (K8=1,01)	Ortakiai iš 0,8mm skardos, kurių d iki 160 mm	m2	13,35	43,62	582,33
8	C1-9568	Ortakių fasoninės dalys	kompl.	1	113,24	113,24
9	N20-517	Atbulinių vožtuvų, kurių d 200 mm, montavimas	vnt.	1	36,14	36,14
10	D3-25	Atbulinio vožtuvo derinimas	vnt.	1	34,46	34,46
11	N20-621	Slopintuvo ŠTK-1, kurio vidaus d 200 mm, sujungimas su ortakiais	vnt.	1	97,52	97,52
12	D3-34	Ventiliacijos sistemos derinimas	vnt.	1	154,87	154,87
13	R18-2	Vėdinimo kanalų pravalymas	m	12	2,30	27,60
14	R23-33	Skylių vamzdynams tarpaukštinėse perdangose iškirtimas	vnt.	2	11,10	22,20
15	R62P-5108	Plokščių stogų ritininių dangų ardymas	100 m2	0,01	132,89	1,33
16	R62P-5111	Plokščių stogų šiltinamosios izoliacijos ardymas	100 m2	0,01	159,66	1,60
17	F12-1-3	Sutapdintas ventiliuojamas stogas, šiltinant mineralinės vatos pl., jas tvirtinant ir prilydant 2 sl.dangos* atstatymas	100 m2	0,01	6893,62	68,94
18	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100 m	0,3	180,85	54,26
19	C1-3498-103	Variniai kabeliai VVG 5x2.5	m	30,9	1,28	39,55
20	N21-548	Iki 100 A galios automatinių jungiklių montavimas spintose	vnt.	2	43,23	86,46

UAB "Pažangi statyba"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
21	N20P-0206-2	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo šlampuotų grotelių montavimas, kai grotelių plotas daugiau 0,25 m ² iki 1,0 m ²	vnt.	14	53,88	754,32
22	N13-139	Antikondensacinė, savaime limpančią izoliacinę medžiagą	m ²	34	9,06	308,04
23	N26P-0201-4	Vamzdyno iki 200 mm skersmens vamzdžių izoliavimas mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija, kai izoliacijos storis 50 mm (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100 m ²	0,03	1376,85	41,31
24	N20P-0103-2	Plieninių apvalių atotraukų arba alkūnių su flanšais montavimas, kai atotraukos arba alkūnės skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	5	67,49	337,45
25	N20P-0104-3	Plieninių stačiakampių atotraukų arba alkūnių su flanšais montavimas, kai atotraukos arba alkūnės perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	vnt.	1	62,99	62,99
26	N20-16 (K8=1,01)	Ortakiai iš 0,8mm skardos, kurių d iki 160 mm	m ²	3,14	43,62	136,97
27	N20-17 (K8=1,01)	Ortakiai iš 0,8mm skardos, kurių d iki 315 mm	m ²	16,795	40,85	686,08
28	N20-18 (K8=1,01)	Ortakiai iš 0,8mm skardos, kurių d iki 500 mm	m ²	7,54	39,76	299,79
29	N20P-0102-3	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakio tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	18	46,66	839,88
30	N60-10	Apskardinimas	100 m ²	0,01	1813,08	18,13
Iš viso už skyrių Vėdinimas						5699,51

Skyrius Nuotekos

31	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt.	4	5,08	20,32
32	R19-15	Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt.	4	5,96	23,84
33	N17-21	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, gręžiant grindyse skyles	kompl.	4	143,58	574,32
34	N17-11-1	Bidė montavimas, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	118,33	118,33
35	N16P-1010-4	Pakabinamų sanitarinių prietaisų su sensoriniu maišytuvu montavimas (sieniniai pisuarai)	vnt.	1	309,81	309,81
36	N16-138-1	Iki 50 mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno montavimas	m	10	10,31	103,10
37	C1-1030-20	PVC vamzdžiai su movomis 50x3.0x1000, su gum. tarpin. (vid.nuotek.Optima)	vnt.	10	3,22	32,20
38	N16-138-2	Iki 100 mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno santechnikabinose montavimas	m	19	11,23	213,37
39	C1-1030-50	PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum.tarpin. (vid.nuotek.Optima)	vnt.	6	8,21	49,26
40	C1-1030-55	PVC vamzdžiai klasė SN4 DN110	m	13	11,19	145,47
41	N46-102 (K8=1,17)	Vagų pramušimas mūrinėse sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 100 cm ² , pramušant pneumatiniu plaktuku	100 m	0,04	779,70	31,19

UAB "Pažangi statyba"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
42	N16P-1103-3	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	vnt.	19	2,98	56,62
43	C1-1027-18	Trišakiai T110x110-45 (PP vidaus kanalizac.)	vnt.	10	3,20	32,00
44	C1-1027-17	Trišakiai T110x110-50	vnt.	2	3,02	6,04
45	C1-1032-128	Remontinės movos d 110mm (PVC nuotekų sistema)	vnt.	3	2,81	8,43
46	C1-1028-138	FV-plast perėjimai su išoriniu metal. sriegiu 50x6/4" (plast.vir.vamzdyn. PPR)	vnt.	4	25,10	100,40
47	N16P-1103-1	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm	vnt.	18	1,49	26,82
48	C1-1032-18	PVC trišakiai d 50/50x45' (vid. nuotek. Optima)	vnt.	2	2,75	5,50
49	C1-1027-22	Alkūnės A50-45 (PP vidaus kanalizac.)	vnt.	12	0,88	10,56
50	C1-1027-20	Alkūnės A50-87 (PP vidaus kanalizac.)	vnt.	4	1,07	4,28
51	N17-14-1	Plastikinio trapo, kurio skersmuo 100 mm, montavimas	kompl.	2	38,12	76,24
52	N23-162	Alsuklių montavimas	vnt.	2	13,75	27,50
53	C1-645-43	Alsukliai DN 100 su nuimamu gaubtu PVC-P denginiams	vnt.	2	74,90	149,80
54	N23-162	Revizijos montavimas	vnt.	2	13,75	27,50
55	C1-2014	Revizija	vnt.	2	4,62	9,24
56	R61P-2505-1	Revizijos durelių montavimas	vnt.	2	30,63	61,26
57	C1-1028-139	Perėjimas D50/D40	vnt.	4	35,51	142,04
58	C1-2045-549	Baltos alkūnės-jungtis WC	vnt.	5	6,19	30,95
59	C1-1005-106	Perėjimas D110 ket-plastikas	vnt.	1	27,78	27,78
60	N22-257	Vamzdynų d 1600 mm praplovimas be dezinfekcijos	km	0,15	1565,69	234,85
61	R19-97	Šulinių valymas asenizacine A/mašina (m3 nuosėdų)	m3	1	139,35	139,35
62	N20-517	Atbulinių vožtuvų, kurių d iki 315 mm, montavimas	vnt.	1	36,14	36,14
63	F6-1-1 (K8=1,03)	Monolitiniai betono juostiniai pamatai, atraminės ir rūsio sienos	m3	0,42	195,09	81,94
64	R1-6	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu netvirtinant, dedant, keičiant arba stiprinant pamatus	m3	6	25,35	152,10
Iš viso už skyrių Nuotekos						3068,55

Skyrius Vandentiekis

65	N16P-0201-1	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	66	7,02	463,32
66	C1-1020-110	Eval - PEXa vamzdžiai, 16x2.0mm	m	43	2,45	105,35
67	C1-1020-111	Eval - PEXa vamzdžiai, 20x2.0mm	m	12	2,73	32,76

UAB "Pažangi statyba"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
68	C1-1020-112	Eval - PEXa vamzdžiai, 25x2.3mm	m	8	4,46	35,68
69	C1-1020-113	Eval - PEXa vamzdžiai, 32x2.9mm	m	3	6,41	19,23
70	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100 m	0,66	132,30	87,32
71	N26P-0101-1	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100 m	0,27	408,36	110,26
72	N26-262	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100 m	0,39	184,39	71,91
73	N46-100 (K8=1,17)	Vagų pramušimas mūrinėse sienose, kai vagų skerspjuvio plotas iki 50 cm2, pramušant pneumatiniu plaktuku	100 m	0,14	508,24	71,15
74	N16P-0207-1	Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais, sandūras klijuojant (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	vnt.	30	2,31	69,30
75	C1-2045-25	Redukc. trišakiai 20x16x20 (pres. jungčių sistema Tigris Alupex)	vnt.	2	7,29	14,58
76	C1-1028-118	FV-plast redukciniai trišakiai 25x16x25mm	vnt.	4	0,60	2,40
77	C1-2045-24	Redukc. trišakiai 20x16x16 (pres. jungčių sistema Tigris Alupex)	vnt.	2	7,29	14,58
78	C1-2045-43	Perėjimai 20x16 (pres. jungčių sistema Tigris Alupex)	vnt.	2	4,65	9,30
79	C1-976-1	Prietaisinė alkūnė	vnt.	15	5,99	89,85
80	C1-2045-105	Movos 32mm (pres. jungtys daugiasl. vamzdynui Frankische)	vnt.	1	7,07	7,07
81	C1-2045-104	Movos 26mm (pres. jungtys daugiasl. vamzdynui Frankische)	vnt.	1	6,74	6,74
82	C1-2045-103	Movos 20mm (pres. jungtys daugiasl. vamzdynui Frankische)	vnt.	1	6,27	6,27
83	N16P-0508-1	Čiaupų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	15	2,55	38,25
84	C1-2000	Prietaisiniai čiaupai	vnt.	15	6,17	92,55
85	N16P-0508-2	Čiaupų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	1	8,46	8,46
86	N16P-0508-3	Čiaupų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm)	vnt.	1	9,28	9,28
87	N16P-0508-4	Čiaupų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 32 mm)	vnt.	1	10,23	10,23
88	N10-164-1	Gaisrinių čiaupų sukomplektuotų spintelių su gesintuvu montavimas	vnt.	1	279,46	279,46
89	N16P-0104-2	Plieninių vamzdžių jungimas srieginiais trišakiais (vamzdžio išorinis skersmuo 32 mm)	vnt.	3	9,38	28,14
90	N16P-0104-3	Plieninių vamzdžių jungimas srieginiais trišakiais (vamzdžio išorinis skersmuo 50 mm)	vnt.	1	15,75	15,75
Iš viso už skyrių Vandentiekis						1699,19

Skyrius Šildymas

91	N18-54-1	Plieninių šildymo radiatorių montavimas, tvirtinant kronšteinus medsraigčiais	kW	15,27	101,91	1556,17
92	N16P-0502-1	Termostatinų ventilių montavimas	vnt.	13	90,03	1170,39

UAB "Pažangi statyba"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
93	R63P-2602-3	Termostatinų radiatorių galvų montavimas	vnt.	13	18,28	237,64
94	N16-1-1 (K8=1,05)	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	114	10,84	1235,76
95	C1-981-1	Cinkuoti vand.-dujotiek. vamzdžiai 15 (21.3) x2.6	m	74	2,08	153,92
96	C1-981-11	Cinkuoti vand.-dujotiek. vamzdžiai 20x2.65	m	16	2,98	47,68
97	C1-981-12	Cinkuoti vand.-dujotiek. vamzdžiai 25 (33.7) x2.9	m	24	3,92	94,08
98	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100 m	1,14	132,30	150,82
99	N15P-0712-1	Vidaus vamzdžių (iki 50 mm skersmens) paviršių dažymas vienu sluoksniu teptuku	100 m2	0,0893	254,65	22,74
100	N15P-0712-4	Vidaus vamzdžių (iki 50 mm skersmens) paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu teptuku	100 m2	0,0893	183,59	16,39
101	N16P-0508-1	Čiaupų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	11	60,49	665,39
102	N16P-0508-2	Čiaupų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	2	8,46	16,92
103	N16P-0508-3	Čiaupų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm)	vnt.	2	9,27	18,54
104	F18-10-1	Iki 15 mm skersmens balansinių ventilių įrengimas stovuose	vnt.	7	74,68	522,76
105	N26P-0101-1	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100 m	0,4	166,19	66,48
106	C1-897-139	Vamzdžių izoliaciniai kevalai su Al folija ir lipnia juostele PIPO ALS 27x40	m	16	4,68	74,88
107	C1-897-143	Vamzdžių izoliaciniai kevalai su Al folija ir lipnia juostele PIPO ALS 32x40	m	24	3,97	95,28
Iš viso už skyrių Šildymas						6145,84
Iš viso #1						16.613,09 €
PVM			21%			3.488,75 €
Iš viso #2						20.101,84 €

Sudarė: direktorius Stasys Danielius

Direktorė
Oksana Treščenko

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybų ir tech. priežiūros projektų vadovas
Dainius Motiejūnas
atestato nr: 27226



Įrenginių poreikio žiniaraštis
Sudaryta 2015.03 kainų lygiu.

Kompleksas Vilniaus Naujosios Vilnios kultūros centro pastato Vilniuje, Pergalės g. 8, IIa. ir IIa. vidaus remonto darbai
Objektas Rūsio ir IIIa. vidaus remonto darbai
Žiniaraštis Vidaus santechnika

Resursų kaina
544,50 €
1.880,05 Lt

Eil. Nr.	Medžiagos kodas	Medžiagų pavadinimas	Vnt	Kiekis	Kaina	Vertė
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Vėdinimas						
1	SV	Stoginis oro ištraukimo ventiliatorius Lšal.=504m3/h; P=150Pa; Nel.=0.10kW komplekte su greičio reguliatoriumi ir taimeriu. Jungiamas nuo šviesos ar judėsio daviklio	kompl.	1	450,00	450,00
Iš viso už skyrių Vėdinimas						450,00
						Iš viso 450,00
Pridėtinės vertės mokestis 21%						94,50
Iš viso su PVM						544,50

Sudarė: direktorius Stasys Danielius

Direktorė
Oksana Treščenko

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybų ir techn. priežiūros projektų vadovas
Dainius Motiejūnas
atestato nr. 27226



UAB "Pažangi statyba"

L o k a l i n ė s a m a t a
Sudaryta 2015.03 kainų lygiu.

Kompleksas: Vilniaus Naujosios Vilnios kultūros centro pastato Vilniuje, Pergalės g. 8, rūsio ir IIIa. vidaus remonto darbai
Objektas: Rūsio ir IIIa. vidaus remonto darbai
Žiniaraštis: Elektros darbai

8.853,26 €
30.568,54 Lt

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skylis Elektros darbai

1	N21-227	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100 vnt.	0,3	4354,10	1306,23
2	N21-229	Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100 vnt.	0,23	5231,48	1203,24
3	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt.	0,22	744,45	163,78
4	N50-359	Vagų iškirtimas vagotuvu paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose	100 m	2	85,91	171,82
5	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100 m	9	160,20	1441,80
6	C1-3498-87	Lankstūs kabeliai su PVC izoliacija H05VV-F 3x1.5	m	600	0,48	288,00
7	C1-3498-88	Lankstūs kabeliai su PVC izoliacija H05VV-F 3x2.5	m	300	0,74	222,00
8	N50-365	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas mūro siena, tvirtinant apkabėlėmis	100 m	1,4	117,80	164,92
9	N50-394	Kompiuterio kištukinio lizdo montavimas	vnt.	9	10,33	92,97
10	N21-206	Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas	100 vnt.	0,41	730,38	299,46
11	N21-562	36 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant mėsraigčiais	vnt.	1	522,96	522,96
12	R61P-2704-1 (K8=1,17)	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100 m	2	290,55	581,10
13	R21-27	Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100 vnt.	0,26	116,07	30,18
14	R21-34	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt.	0,09	46,00	4,14
15	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,2	29,84	35,81
16	R23-66 (K4=15)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	1,2	8,49	10,19
17	N21-248	Rankų džiovintuvų montavimas	vnt.	2	389,07	778,14
Iš viso už skyrių Elektros darbai						7316,74
Iš viso #1						7.316,74 €
PVM						1.536,52 €
Iš viso #2						8.853,26 €

Sudarė: direktorius Stasys Danielius

(Signature)
Dainius Motiejūnas
atstato nr: 27226

Direktorė
Oksana Treščenko



DARBŲ ATLIKIMO GRAFIKAS

Suderinta:

UAB „Pažangi statyba“

Direktorius Stasys Danielius

2015 m. birželio mėn. 12 d.

Tvirtinu:

Naujosios Vilnios kultūros centras

Direktorė Oksana Treščenko

2015 m. birželio mėn. 12 d.

Objektas: "Vilniaus Naujosios Vilnios kultūros centro pastato Pergalės g. 8, Vilniuje, modernizavimo projekto dalies (rūsio ir trečio aukšto remonto) darbai"

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	SMD Kaina (Eur su PVM)	Kalendorinis laikotarpis		
			I mėn.	II mėn.	III mėn.
1	Bendrastatybiniai darbai	76.998,25 €			
2	Vidaus santėchnika	20.101,84 €			
3	Elektros darbai	8.853,26 €			
	SUMA EUR (pagal mėnesius ir viso)	105.953,35 €	32.845,54 €	41.851,57 €	31.256,24 €

Sudarė: direktorius Stasys Danielius



UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybių ir techninių projektų vadovas
Dainius Mofeiciūnas
atstato nr. 27226